
 
 
 

Sportovní areál Němčice 
 

KONTROLNÍ  DEN č. 1  
konaný dne 14.5. 2009 

 
Objednatel: Obec  Němčice,  
   
 
Zhotovitel:  
    
TD objednatele:  
 
 
Projektant:  
__________________________________________________________________________ 
 
Přítomni :   
 
Finanční plnění 
 
 
Věcné plnění 
- dne 27.4.2009 bylo samostatným zápisem předáno staveniště zhotoviteli 
- na stavbě probíhají zemní práce, hrubování vnější omítky, rozvody ZTI a ÚT   
- objednatel předal zhotoviteli vyjádření o existenci podzemního vedení Telefónica O2, dále 
zhotovitel obdržel klíče od hlavních dveří 
- po dohodě s objednatelem může zhotovitel využívat šatnu hostí, ostatní místnosti v 1.NP 
jsou uzamčeny, při předání stavby bude předána i šatna hostí v původním stavu 
  
Úkoly z KD č. 1 
1.1 Dle projektové dokumentace má být fasáda provedena jako štuková s akrylátovým 
nátěrem, na základě stavu objektu, jakým způsobem je vyzděn (křivé zdivo, nerovnoměrné 
spáry, často nepromaltované…) projektant znovu zváží technické řešení fasády, aby se 
předešlo jejím případným poruchám, zhotovitel na jádro používá lehčenou omítku 
MAXIT ip18 E, v případě změny technického řešení je třeba brát v úvahu i ekonomické 
možnosti objednatele. 
Termín: 29.5.2009       Zodpovídá:  
1.2 Zhotovitel požaduje vícepráce na jádře vnější omítky kvůli křivosti stávajícího zdiva 
(rozpočet počítá s jádrem o síle 20mm pro fasádu), zhotovitel provede nacenění a předloží jej 
objednateli. Veškeré další návrhy víceprací budou řešeny před jejich prováděním a 
odsouhlasení proběhne zápisem do SD, na požadavek na vícepráce těch prací a dodávek, které 
již byly provedeny a nebyly projednány dopředu nebude brán zřetel a bude na ně pohlíženo, 
jako by byly součástí smluvní ceny. 
Termín: 29.5.2009       Zodpovídá:  



1.3 Zhotovitel vhodným způsobem zajistí staveniště před vstupem třetích osob tak, aby 
nemohlo dojít k jejich úrazu. Za bezpečnost na staveništi zodpovídá zhotovitel. 
Termín: během celé stavby      Zodpovídá:  
1.4 Zhotovitel provede opatření proti znečišťování místní i státní komunikace, zejména při 
výkopových pracích, v případě znečištění komunikací zajistí jejich okamžité čištění. 
Termín: během stavby      Zodpovídá:  
  
 
Zapsal:  
 
Příští kontrolní den se uskuteční 29.5.2009 v 9 hodin na obecním úřadě.   
 


